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tālrunis 65707400, fakss 65707402, e-pasts: dome@ludzaspils.lv

LUDZAS NOVADA DOMES

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Ludzā

2010.gada 20.jūlijā                                                                                    Protokols Nr.20

Sēde sasaukta plkst. 10.00.

Sēdi atklāj plkst. 10.00.

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja Alīna Gendele.

Protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Inese Kamzole.
Sēdē piedalās: 

novada domes deputāti - Juris Atstupens, Sergejs Bogdanovs, Voldemārs Dibaņins, Lolita Greitāne, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Valentīna Lazovska, Tatjana Loseviča, Jevgeņijs Lukašenoks, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Ksenija Miklaševiča;
pašvaldības darbinieki - Sergejs Jakovļevs, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors; Kristīne Nikolajeva, tiesiskā nodrošinājuma pārvaldes juridiskās nodaļas vadītāja.
Sēdē nepiedalās:

 
novada domes deputāti - Aleksandrs Jakimovs, Igors Lapšovs.

Sēdē klātesošas personas: Sergejs Timofejevs, laikraksta „Ludzas Zeme” žurnālists. 


Darba kārtība:                                                                                              


 
1. Par Ludzas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu.




2. Par Ludzas novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām.

3. Par darba samaksas apmēra noteikšanu Ludzas novada domes priekšsēdētāja vietniekam.

Sēdes vadītāja A.Gendele piedāvā balsot par ārkārtas sēdes darba kārtību.


 Atklāti balsojot: „par”– 13 balsis (J.Atstupens, S.Bogdanovs, V.Dibaņins, A.Gendele, L.Greitāne, A.Isakovičs, J.Kušča, V.Lazovska, T.Loseviča, J.Lukašenoks, A.Meikšāns, E.Mekšs, K.Miklaševiča), „pret” – nav, „atturas” – nav, Ludzas novada domes ārkārtas sēdes darba kārtība apstiprināta.
              Domes priekšsēdētāja Alīna Gendele informē, ka Ludzas novada domes 2010.gada 19.jūlija ārkārtas sēdē tika pieņemts lēmums „Par saistošo noteikumu Nr.24 ”Grozījumi Ludzas novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu (prot.Nr.19, 1.§), saskaņā ar kuru tika veikti grozījumi Ludzas novada pašvaldības nolikuma 19.punktā, paredzot, ka Ludzas novada domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks. Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21. panta pirmās daļas 10.punktu, ievērojot šī likuma 19. panta piektās un sestās daļas noteikumus, aizklāti balsojot no deputātu vidus ir jāievēlē domes priekšsēdētāja vietnieks.

          Deputāts Aivars Meikšāns Ludzas novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza Edgara Mekša kandidatūru.

          Citas kandidatūras netiek izvirzītas.

          Saskaņā ar Ludzas novada domes 30.06.2009. saistošo noteikumu Nr.1 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” 98.punktu tiek izveidota balsu skaitīšanas komisija 3 cilvēku sastāvā.

Deputāte Lolita Grietāne izvirza priekšlikumu balsu skaitīšanas komisijā ievēlēt Aivaru Meikšānu, Valentīnu Lazovsku un Tatjanu Loseviču.

Notiek atklāta balsošana par balsu skaitīšanas komisijas sastāvu.


Atklāti balsojot: „par”– 13 balsis (J.Atstupens, S.Bogdanovs, V.Dibaņins, A.Gendele, L.Greitāne, A.Isakovičs, J.Kušča, V.Lazovska, T.Loseviča, J.Lukašenoks, A.Meikšāns, E.Mekšs, K.Miklaševiča), „pret” –nav, „atturas” - nav, Ludzas novada dome nolemj:

Balsu skaitīšanas komisijā ievēlēt Aivaru Meikšānu, Valentīnu Lazovsku un Tatjanu Loseviču.

Balsu skaitīšanas komisijas locekļi ievēl balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāju un sekretāru.

            Par balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāju ievēlēts Aivars Meikšāns, par komisijas sekretāru ievēlēta Valentīna Lazovska.


Atklāti balsojot: „par”– 13 balsis (J.Atstupens, S.Bogdanovs, V.Dibaņins, A.Gendele, L.Greitāne, A.Isakovičs, J.Kušča, V.Lazovska, T.Loseviča, J.Lukašenoks, A.Meikšāns, E.Mekšs, K.Miklaševiča), „pret” –nav, „atturas” - nav, apstiprināts balsu skaitīšanas komisijas 20.07.2010. sēdes protokols Nr.1 (pielikumā balsu skaitīšanas protokols Nr.1 uz 1 (vienas) lapas).

           Tiek sagatavotas balsošanas zīmes un aploksnes. Visi deputāti pārliecinās par to, ka vēlēšanu kaste ir tukša, kaste tiek aizzīmogota. Katrs deputāts saņem aploksni un balsošanas zīmi, izdara savu izvēli un aploksni ar balsošanas zīmi iemet vēlēšanu kastē, kas novietota pašvaldības zālē. Visu deputātu klātbūtnē tiek atvērta vēlēšanu kaste, pārskaitot atrastas 13 aploksnes, un tās tiek atvērtas.

           Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs  Aivars Meikšāns  iepazīstina deputātus ar balsošanas rezultātiem, ar balsu skaitīšanas komisijas sēdes protokolu Nr.2.

   Atklāti balsojot: „par”– 13 balsis (J.Atstupens, S.Bogdanovs, V.Dibaņins, A.Gendele, L.Greitāne, A.Isakovičs, J.Kušča, V.Lazovska, T.Loseviča, J.Lukašenoks, A.Meikšāns, E.Mekšs, K.Miklaševiča), „pret” –nav, „atturas” - nav, apstiprināts balsu skaitīšanas komisijas 20.07.2010. sēdes protokols Nr.2 (pielikumā balsu skaitīšanas protokols Nr.2 uz 1 (vienas) lapas).

1. §

Par Ludzas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu
(A.Gendele, A.Meikšāns, L.Grietāne)

Ludzas novada domes 2010.gada 19.jūlija ārkārtas sēdē tika pieņemts lēmums „Par saistošo noteikumu Nr.24 ”Grozījumi Ludzas novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu (prot.Nr.19, 1.§), saskaņā ar kuru tika veikti grozījumi Ludzas novada pašvaldības nolikuma 19.punktā, paredzot, ka Ludzas novada domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo un otro daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 40.panta otro daļu, un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, aizklāti balsojot: „par” – 10 deputātu balsis, „pret” – 3 deputātu balsis, “atturas” – nav, Ludzas novada dome nolemj:
Ievēlēt deputātu Edgaru Mekšu par Ludzas novada domes priekšsēdētāja vietnieku.
2. §

Par Ludzas novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām
(A.Gendele)


Ludzas novada domes 2010.gada 16.jūlija ārkārtas sēdē tika pieņemts lēmums „Par Ludzas novada domes priekšsēdētājas Jevgenijas Kuščas atbrīvošanu no ieņemamā amata” (prot.Nr.17 4.§), saskaņā ar kuru Jevgenija Kušča no 2010.gada 16.jūlija tika atbrīvota no Ludzas novada domes priekšsēdētājas amata.


Pamatojoties uz Ludzas novada domes 2010.gada 16.jūlija ārkārtas sēdes lēmumu „Par Ludzas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (prot.nr.18, 1.§), no 2010.gada 17.jūlija par Ludzas novada domes priekšsēdētāju tika ievēlēta Alīna Gendele.

Ludzas novada domes 2010.gada 19.jūlija ārkārtas sēdē tika pieņemts lēmums „Par saistošo noteikumu Nr.24 ”Grozījumi Ludzas novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu (prot.Nr.19, 1.§), saskaņā ar kuru tika veikti grozījumi Ludzas novada pašvaldības nolikuma 19.punktā, paredzot, ka Ludzas novada domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks.

Saskaņā ar Ludzas novada domes 2010.gada 20.jūlija ārkārtas domes sēdes lēmumu “Par Ludzas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu” (prot.Nr.20, 1.§) par Ludzas novada domes priekšsēdētāja vietnieku tika ievēlēts Edgars Mekšs.


Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” balsošanā nepiedalās domes deputāts E.Mekšs, atklāti balsojot: „par”– 12 balsis (J.Atstupens, S.Bogdanovs, V.Dibaņins, A.Gendele, L.Greitāne, A.Isakovičs, J.Kušča, V.Lazovska, T.Loseviča, J.Lukašenoks, A.Meikšāns, K.Miklaševiča), „pret” –nav, „atturas” - nav, Ludzas novada dome nolemj:

Noteikt, ka paraksta tiesības bez novada domes priekšsēdētājas Alīnas Gendeles, , vēl ir Ludzas novada domes priekšsēdētājas vietniekam Edgaram Mekšam.

3. §

Par darba samaksas apmēra noteikšanu Ludzas novada domes priekšsēdētājas vietniekam

(A.Gendele)

Ludzas novada domes 2010.gada 19.jūlija ārkārtas sēdē tika pieņemts lēmums „Par saistošo noteikumu Nr.24 ”Grozījumi Ludzas novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu (prot.Nr.19, 1.§), saskaņā ar kuru tika veikti grozījumi Ludzas novada pašvaldības nolikuma 19.punktā, paredzot, ka Ludzas novada domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks.


Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, pamatojoties uz likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” balsošanā nepiedalās domes deputāts E.Mekšs, atklāti balsojot: „par”– 12 balsis (J.Atstupens, S.Bogdanovs, V.Dibaņins, A.Gendele, L.Greitāne, A.Isakovičs, J.Kušča, V.Lazovska, T.Loseviča, J.Lukašenoks, A.Meikšāns, K.Miklaševiča), „pret” –nav, „atturas” - nav, Ludzas novada dome nolemj:
1. Noteikt Ludzas novada domes priekšsēdētāja vietnieka mēnešalgas likmi Ls 972,00 apmērā.

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ludzas novada domes 2009.gada 30.jūlija lēmuma „Par darba samaksas apmēra noteikšanu” (prot.Nr.5, 5.§) 2.un 3.punkts.

Sēdi slēdz plkst. 10:15.

Sēdes vadītāja





                                      A.Gendele

Protokols parakstīts 2010.gada 20.jūlijā.

Sēdes protokolētāja






               I.Kamzole
Protokols parakstīts 2010.gada 20.jūlijā.  
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